

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per il servizio di estrazione di dati a livello settoriale di dati di imprese mercato recapitisti - Smart CIG Z412D0275F

Domanda 1:

Per quanto riguarda l'elenco degli ateco da acquisire, si fa riferimento agli ateco a 6 digit, o anche agli ateco a 2 digit indicati nelle caselle a sfondo grigio?

Risposta 1:

Si fa riferimento ai codici ateco a 6 digit, ovvero: codice 49.41.00, codice 52.29.1, codice 53.10.00 e codice 53.20.00

Domanda 2:

Al punto "Identità dell'azionista (Nome/Ragione sociale, Codice fiscale/Partita IVA), al fine di identificare la compagine degli azionisti", è necessario individuare tutti i soci o solo quello di controllo ove disponibile? Oppure si pone un limite numerico?

Risposta 2:

E' necessario individuare tutti i soci.



Domanda 3:

Marchi associati alla tracciatura della consegna (elenco) – cosa si intende? Che tipo di informazione deve essere reperita?

Risposta 3:

Gli operatori economici corrispondenti al perimetro ateco di riferimento oggetto della presente iniziativa forniscono, tra l'altro, un servizio di tracciatura dello stato dell'arte della consegna e di tracciatura dell'avvenuto recapito al destinatario. Ove disponibili tra le informazioni commerciali relative ai marchi distintivi dei servizi offerti dagli operatori, si chiede di individuare il marchio associato dall'operatore economico al predetto servizio. A titolo esemplificativo: Poste Italiane offre il servizio Posta Time

Domanda 4:

Relativamente al reperimento del CCNL applicato che tipo di informazione si attende considerato che si tratta di un dato non reperibile massivamente?

Risposta 4:

Si richiede la denominazione estesa del CCNL attualmente in vigore applicato ai dipendenti che svolgono l'attività specifica oggetto dell'attività di impresa.

Firma del responsabile
Approvazione

Vale la data della firma digitale
del documento

Ing. Mario Laurenti